



FAKTÚRA číslo FA-2007281



Obchodný register: Košice Oddiel: Sro, Vložka: 13086

Dodávateľ sídlo a servis: Datacomp s.r.o. Moldavská cesta II. 49/2413 040 11 Košice www.datacomp.sk	Dodávateľ prevádzka: Pri Suchom mlyne 29 81104 Bratislava	Tel.: 02/20304040 IČO: 36212466 Účet: VUB EUR, 2776359853/0200, SWIFT: SUBASKBX, k.s.: 0008 IBAN: SK05 0200 0000 0027 7635 9853, v.s.: 2007281	E-mail: datacomp@datacomp.sk IČ DPH: SK2020062550 DIČ: 2020062550
--	--	---	--

Obchodný register: Košice Oddiel: Sro, Vložka: 13086

Dátum vystavenia: 20.2.2020
Dátum dodania: 20.2.2020
Splatnosť: 5.3.2020
Vytvoril: Ing. Miroslav Belko
Fakturovať: s DPH
Dealerská kategória: Dealer B

Objednávka č.: OB20016441
Doprava: Doručenie kuriérom UPS
Spôsob platby: Príkazom (úhrada na bankový účet)

Odberateľ: (149142)
Agroinštitút Nitra, štátny podnik
Akademická 4
94901 Nitra

IČO: 36858749 **IČ DPH:** SK2022631512

Kód	Názov produktu	Počet	Cena/jed.	RP	DPH %	Základ	DPH	Celkom
198038	Zalman Z1, čierna	1	30.50	0.00	20	30.50	6.10	36.60
070239	Čítačka kariet Akasa AK-ICR-07 6v1	1	11.00	0.00	20	11.00	2.20	13.20
221762	Fortron HEXA+ 500, 500W, PCI-E, >80%	1	39.92	0.00	20	39.92	7.98	47.90
313611	GIGABYTE B360 HD3 (rev. 1.0)	1	76.08	0.00	20	76.08	15.22	91.30
292405	HyperX Predator, 8GB, 2666MHz, DDR4	2	31.92	0.00	20	63.84	12.77	76.61
310030	Samsung 860 EVO 500GB	1	70.83	0.00	20	70.83	14.17	85.00
235116	Windows 10 Pro, 64-bit, SK, DVD, OEM	1	124.92	0.00	20	124.92	24.98	149.90
346244	Microsoft Office Home and Student 2019 - save now	1	124.17	0.00	20	124.17	24.83	149.00
295436	BenQ GL2580H, 24,5"	1	88.04	0.00	20	88.04	17.61	105.65
239118	Genius Slimstar 130, drôtová klávesnica, USB, Apple design, SK+CZ	1	7.58	0.00	20	7.58	1.52	9.10
299727	Intel Core i3-8100, Box	1	106.50	0.02	20	106.50	21.30	127.80

Agroinštitút Nitra, štátny podnik
 Akademická 4, 949 01 NITRA

277. 24. 02. 2020

Číslo záznamu: 112 Číslo spisu: EL-001
 Prílohy: Vyššieje:

Celková hodnota faktúry v €: 892.06
Už zaplatené: 0.00
Celkom k úhrade: 892.06

DPH%	Základ	DPH(zaokr.)	Celkom
20%	743.38	148.68	892.06

Objednávka: 57/2020



QR kód k platbe:



Vystavil:

Za odberateľa prevzal: